
 

 1 

 

HOTĂRÂRE 

Nr.  86  din 23.07.2015 
 

privind majorarea capitalului social şi modificarea actului constitutiv  

al SC Parc Industrial Câmpia Turzii SRL 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii, întrunit în şedinţa ordinară din data de 23.07.2015; 

Analizând proiectul de hotărâre nr. 22212 din 14.07.2015, privind majorarea capitalului social şi  

modificarea actului constitutiv al SC Parc Industrial Câmpia Turzii SRL , iniţiat de Primarul municipiului, 

domnul Radu Ioan HANGA; 

În conformitate cu prevederile 

- art. 210 și art. 221 din Legea nr. 31/1990 privind societățile, republicată și actualizată; 

Văzând Raportul de specialitate nr. 22213 din 14.07.2015 al Serviciului Evidenţa şi Gestiunea 

Patrimoniului, precum și avizul favorabil dat proiectului de hotărâre de către comisiile de specialitate                

nr. 1- 5;   

În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al 

Municipiului Câmpia Turzii;                   

 Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 

locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;   

În temeiul dispoziţiilor art.36 alin.(3) lit.c) și art.115 alin.(1) lit.b) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;   

      

 

HOTĂRĂŞTE: 
 

   

Art.1 - Se aprobă majorarea capitalului social al SC Parc Industrial SRL Câmpia Turzii cu suma               

de 20.000 lei reprezentând aport în numerar al asociatului unic Municipiul Câmpia Turzii, respectiv de la   

200 lei la 20.200 lei, prin emiterea unui număr de 2000 părţi sociale noi, în valoare nominală de 10 lei 

fiecare, care se atribuie integral Municipiului Câmpia Turzii.  

   Art.2 - Se aprobă modificarea actului constitutiv al societatii SC Parc Industrial Câmpia Turzii SRL 

capitolul IV Capitalul Social astfel : 

 

 CAP.IV CAPITALUL SOCIAL se modifică şi va avea următorul cuprins  

 

 4.1 Capitalul social subscris este de 20.200 lei 

 4.2 Capitalul social vărsat este de 20.200 lei prin depunere în banca de asociatul unic. 

 4.3 al.1 Capitalul social se divide în 2020 de părti sociale a 10 lei fiecare parte socială. Părţile sociale revin 

în totalitate asociatului unic. 

 

Art.3 - Se împuterniceşte domnul Dan Cristian Lucian să întocmească actul constitutiv actualizat al 

SC Parc Industrial Câmpia Turzii SRL, conform modificărilor aprobate prin prezenta hotărâre. 

 

 

ROMÂNIA 

Judeţul CLUJ  

Consiliul local CÂMPIA TURZII  

Str. Laminoriştilor, Nr.2 

Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467  

http://www.campiaturzii.ro  e-mail:primariact@campiaturzii.ro ;  

http://pages.astral.ro/campiaturzii


 

 2 

Art.4 - Se împuterniceşte domnul Dan Cristian Lucian, directorul executiv al SC Parc Industrial  

Câmpia Turzii să semneze în numele Asociatului unic decizia de majorare a capitalului social şi actul 

constitutiv actualizat al societăţii precum şi să efectueze toate demersurile ce se impun pentru aducerea la 

îndeplinire a prezentei hotarâri în faţa Oficiul Registrului Comerţului Cluj. 

Art.5 - Prezenta hotărâre are un caracter individual. 

Art.6 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotǎrâri se încredinţeazǎ Primarul Municipiului Câmpia 

Turzii, administratorul SC Parc Industrial Câmpia Turzii S.R.L. 

Art.7 - Comunicarea prezentei hotărâri se face prin grija Serviciului Juridic. 

 

 

 

  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                          CONTRASEMNEAZĂ: 

         Francisc DEAK                                  SECRETAR,   

                                                            Maria DEAC 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 19 voturi pentru (din cei 19 consilieri la vot au fost prezenţi 19). 


